
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

19 декабря 2024 года № 34/4 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного плана 

по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2025 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом 

муниципального округа Черемушки, на основании обращения главы управы района Черемушки 

города Москвы М.В. Недашковского от 17 декабря 2024 года № ЧЕ-08-893/24,  

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил: 

1. Согласовать внесенный главой управы района Черемушки города Москвы 

ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2025 года (Приложение).  

2. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник». 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Черемушки.  

 

 

Глава муниципального  

округа Черемушки                                                                                  Д.Е. Беспалов 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Черемушки 

от 19 декабря 2024 года № 34/4 
 

Согласовано  

Глава муниципального округа Черемушки 

 

_______________________ Д.Е. Беспалов 

 

«___»________________2024 г. 

Утверждаю  

Глава управы района Черемушки 

 

_____________ М. В. Недашковский  

 

«____» ___________________ 2024 г. 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2025 года 
 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата и время 

проведения 

Место проведения Кол-во участников Ответственные за 

мероприятия 

 Мероприятия, проводимые учреждениями, подведомственными Департаменту культуры города Москвы 

1 
Мастер-классы по hip-hop и dancehall от 

студии «LIFam» 

С 10 по 22 января 

2025 

Профсоюзная, 61, 

аудитория 316, учебный 

корпус 

50 КЦ Меридиан 

 

2 
Поэтический концерт «Говорит Поэт!» 

11 января 2025, 

18:00 малый зал 
50 КЦ Меридиан 

 

3 Меридиан. Театр: спектакль «Путешествие в 

смешное» 

12 января 2025, 

18:00 малый зал 
50 КЦ Меридиан 

 

4 
Мастер-классы по hip-hop и dancehall от 

студии «Teen Dance Fam» 

с 13 по 22 января 

2025 

Профсоюзная, 61, 

аудитория 300, учебный 

корпус 

50 КЦ Меридиан 

 

5 Мастер-класс игры на гитаре 24 января 2025, Профсоюзная, 61, к. 213 50 КЦ Меридиан 



18:00  

6 
Городской турнир по маджонгу 

25 января 2025, 

11:00 
Профсоюзная, 61, 

конференц-зал 

50 КЦ Меридиан 

 

7 «Песни Великой Победы». Фестиваль хоров 

ветеранов 

25 января 2025, 

14:00 
Профсоюзная 61, Малый 

зал 

50 КЦ Меридиан 

 

8 
Мастер-класс от Re: Books «Чиним книги» 

26 января 2025, 

12:00 конференц-зал 
50 КЦ Меридиан 

 

9 Меридиан. Книги: «Образ хулигана в 

творческой биографии С.А. Есенина» 

30 января 2025, 

19:00 конференц-зал 
50 КЦ Меридиан 

 

10 
Шоу-спектакль «Надувное шоу» 

9 марта 2025, 11:00 большой театрально-

концертный зал 

50 КЦ Меридиан 

 

 Мероприятия, проводимые учреждениями, подведомственными Префектуре ЮЗАО города Москвы 

11 Отборочный турнир на Межрайонное 

первенство ЮЗАО по хоккею посвященное 

празднику "Старый Новый год" 

11.01.2025, 10:00 ул. Цюрупы, д. 13 

плоскостное спортивное 

сооружение 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

12 Отборочный турнир на Межрайонное 

первенство ЮЗАО по хоккею, посвященное 

празднику "Старый Новый год" 

12.01.2025, 10:00 ул. Цюрупы, д. 13 

плоскостное спортивное 

сооружение 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

13 Районные отборочные соревнования по дартс 

в рамках Спартакиады "Московское 

долголетие" 

15.01.2025, 16:00 ул. Профсоюзная, д. 25, 

корп. 4 

спортивный зал 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

14 Праздничная программа "Старый Новый Год" 18.01.2025, 18:00 ул. Цюрупы, д. 13 80 Консультант отдела по 



плоскостное спортивное 

сооружение 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

15 Районные отборочные соревнования по 

хоккею в рамках Всероссийских массовых 

соревний по хоккею "Золотая шайба" 

18.01.2025, 10:00 ул. Цюрупы, д. 13 

плоскостное спортивное 

сооружение 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

16 Районный турнир по настольному теннису в 

рамках цикла по формированию здорового 

образа жизни 

22.01.2025, 16:00 ул. Обручева, д.55А 

Спортивный зал 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

17 "Зимние забавы" в "Черемушках" 24.01.2025, 18:00 ул. Цюрупы, д.13 

Парк 70-летия Победы 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

18 Межрайонное первенство ЮЗАО по хоккею 

3х3, посвященное празднику "Старый Новый 

год" 

25.01.2025, 10:00 ул. Цюрупы, д. 13 

плоскостное спортивное 

сооружение 

50 Консультант отдела по 

взаимодействию с населением 

Янко Роман Юрьевич 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


